2025 年 8 月 18 日
お客様各位

ユニチカ株式会社

弊社製耐火スクリーン「ユニファイヤーガード」シリーズ
補修部品（一部）供給終了のお知らせ

弊社製耐火スクリーン「ユニファイヤーガード」シリーズにつきまして、弊社は 2018
年 10 月 31 日をもって販売及び仕様変更工事を終了し、各種補修部品につきましては

2028 年 10 月末日までのご提供を予定しており、現在も対応を継続しております。
しかしながら、この度、主要な補修部品のひとつであるスクリーンの一部につきまし

て、諸般の事情により供給が困難となりましたので、下記のとおりご案内申し上げます。
お客様各位には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。

記

■  「ユニファイヤーガード」ウォークスルータイプ

・すべてのスクリーンの供給終了

■  「ユニファイヤーガード」ミニタイプ

・一部のスクリーンの供給終了
 ※供給可能な寸法につきましては、都度お問合せください。

■  本件に関するお問い合わせ先

ユニチカ株式会社 設備設計部  管理グループ
電話番号：0774-25-2074
受付時間：平日  午前 9 時より午後 5 時まで

以上